
 

 

UCHWAŁA NR XXX/305/12 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 

dziecięce na terenie Gminy Bielawa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 60 

ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235), 

Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzie-

lanej przez Gminę Bielawa dla osób fizycznych, 

prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadają-

cych osobowości prawnej, prowadzących żłobki na 

terenie Gminy Bielawa na poziomie 165 zł miesięcz-

nie na każde dziecko objęte opieką.  

2. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielonej 

przez Gminę Bielawa dla podmiotów, o których mo-

wa w ust. 1 prowadzących kluby dziecięce na terenie 

Gminy Bielawa na poziomie 90 zł miesięcznie na 

każde dziecko objęte opieką.  

§ 2. 1. Osoby fizyczne lub osoby prawne 

i jednostki organizacyjne, nieposiadające osobowości 

prawnej, prowadzące na obszarze Gminy Bielawa 

żłobki lub kluby dziecięce, przedstawiają Burmi-

strzowi Miasta Bielawa, nie później niż do 30 wrze-

śnia roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, 

wniosek zawierający:  

1) zaświadczenie o dokonaniu wpisu do rejestru żłob-

ków i klubów dziecięcych,  

2) oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) 

z deklaracją zapisu dziecka do żłobka lub klubu 

dziecięcego,  

3) liczbę dzieci, które mają być objęte opieką żłobka 

lub klubu dziecięcego,  

4) nazwę i numer rachunku bankowego , na który ma 

być przekazana dotacja,  

5) zobowiązanie do informowania organu dotującego 

o zmianach:  

a) numeru konta bankowego, na które ma być prze-

kazana dotacja,  

b) nazwy lub imienia i nazwiska podmiotu prowadzą-

cego żłobek lub klub dziecięcy,  

c) miejsca prowadzenia żłobka lub klubu dziecięce-

go.  

2. Warunkiem przyznania dotacji dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce jest złożenie 

wniosku, o którym mowa w ust. 1.  

§ 3. 1. Dotacja celowa przeznaczona jest na 

sprawowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 przez żłobek lub klub dziecięcy.  

2. Dotacji celowej udziela się pod warunkiem za-

pewnienia przez podmiot, o którym mowa w § 2 ust. 1 

opieki nad dzieckiem w formie żłobka w minimalnym 

wymiarze 5 godzin dziennie, a w formie klubu dzie-

cięcego w minimalnym wymiarze 3 godzin dziennie.  

§ 4. 1. Dotacja, o której mowa w § 1 będzie prze-

kazywana w transzach miesięcznych w zależności od 

liczby dzieci objętych opieką − do ostatniego dnia 

każdego miesiąca, na rachunek bankowy placówki.  

2. W celu uzyskania dotacji, podmiot, o którym 

mowa w § 2 ust. 1 przedkłada wniosek o wypłatę mie-

sięcznej transzy dotacji, zawierający listę dzieci obję-

tych opieką w momencie złożenia wniosku.  

3. W przypadku zmiany liczby dzieci w dotowa-

nej placówce, następującej w trakcie miesiąca, po 

złożeniu wniosku, dotacja na zwiększoną liczbę dzieci 

przyznawana będzie od pierwszego dnia następnego 

miesiąca.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 4791



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta Bielawa.  

§ 6. Traci moc uchwała nr XI/109/11 Rady Mia-

sta Bielawa z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie wy-

sokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmio-

tów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na tere-

nie Gminy Bielawa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 

1 stycznia 2013 roku.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Leszek Stróżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4791


		2012-12-12T12:20:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




